МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИКОЛАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

646255 Омская область, Черлакский район, село Николаевка, ул. Комсомольская, 2, тел. (38153)

5-12-06, nikolsoch@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «02»  09. 2024 г.                                                                                     №   101

«Об организации работы школьного спортивного клуба».

         В целях внедрения ВФСК «ГТО», развития детско-юношеского спорта,

приобщения обучающихся к здоровому образу жизни и совершенствования

деятельности внеурочной спортивно-массовой, физкультурной  и

оздоровительной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С  02. 09. 2024 г. на  базе  МБОУ «Николаевская СОШ»  организовать

работу школьного спортивног клуба (ШСК) «Олимп».

2. Руководителем ШСК «Олимп»  назначить учителя физической культуры

Челесника Евгения Николаевича.

3. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе «Олимп».

4. Утвердить «Положение о Совете школьного спортивного клуба

«Олимп».

5. Утвердить «Устав ШСК «Олимп»

6. Утвердить Списочный состав Совета ШСК.

7. Утвердить «План работы ШСК»

8. Утвердить расписание работы секций ШСК.

9. Контроль за исполнением данного  приказа возложить на заместителя

директора по ВР Гармель Е.А.